令和６年１月１６日

保護者各位

与那原町立与那原東小学校

校長   仲村 保

（公印省略）

「町一斉学校公開日」における授業参観のお知らせ

 立春の候，保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より本校

の教育活動に対して，ご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

 さて，「町一斉学校公開日」では，教育に対する町民の関心と理解を深めるとともに，与那

原町の将来を担う子ども達の育成を図るため学校，家庭，地域及び行政が連携して教育に関

する取組を町全体で推進しております。その趣旨等をご理解いただき，授業参観を下記の日

程で実施いたします。また，授業参観後に体育館にて「学力向上実践発表」を行います。ぜ

ひご参加下さいますようお願い申し上げます。

記

１ 期日  令和６年２月１１日（日）

２ 場所  各教室，専科教室（音楽・理科），運動場，体育館

３ 時間

１校時 ８：３５～９：２０  縄跳び大会５・６年

２校時 ９：３０～１０：１５ 縄跳び大会１・２年

３校時 １０：３５～１１：２０ 縄跳び大会３・４年

下校前 １１：２０～１１：３５ 学力向上実践発表〔与東〕

下 校       １１時３５分頃

   ※当日の時間割によって場所が異なってきます。時間割を前日にご確認下さい。

４  お願い

      (1) 子ども達は授業に集中して学んでいます。あたたかく見守ってくださるようお願

いします（私語等はご遠慮下さい）。

      (2) 個人情報保護の為，自分のお子さん以外の写真や動画の撮影はご遠慮下さい。

      (3) 室内履きをご持参ください。

      (4) 駐車場は許可車両のみになります（担任を通して３日前までに連絡下さると「駐

車許可者カード」をお渡しいたします）。お子さんの登下校の安全を確認する上

でも保護者の方も徒歩でのご来校をお勧めいたします。

      (5) 校門（正門・裏門）は８時～13時まで閉門します。車両の入構はできません。